UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /UBND-NN                             Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2020

V/v gia hạn tiến độ sử dụng

đất thực hiện dự án đầu tư.

  Kính gửi:

    - Sở Tài nguyên và Môi trường.

    - Ban quản lý KKT Nghi Sơn và các KCN;

    - UBND thị xã Nghi Sơn;

    - Công ty THHH Đông Tiến.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 8630/STNMT-TTr ngày 11/12/2020

của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc gia hạn thời gian thực hiện dự án

khu trụ sở Văn phòng điều hành tại phường Trúc Lâm, thị xã Nghi Sơn của

Công ty THHH Đông Tiến (kèm theo các văn bản có liên quan). Sau khi xem xét,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về chủ trương cho Công ty THHH Đông Tiến gia hạn tiến độ sử

dụng đất thực hiện dự án khu trụ sở Văn phòng điều hành tại phường Trúc Lâm,

thị xã Nghi Sơn theo quy định của pháp luật.

2. Giao Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các khu công nghiệp căn cứ

các quy định của pháp luật và theo chức năng nhiệm vụ xem xét, quyết định cho

Công ty THHH Đông Tiến gia hạn tiến độ sử dụng đất thực hiện dự án nêu trên

theo đúng quy định của pháp luật hiện hành.

3. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường căn cứ các quy định của pháp luật,

hướng dẫn Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các khu công nghiệp thực hiện

việc xem xét, quyết định cho Công ty THHH Đông Tiến gia hạn tiến độ sử dụng

đất thực hiện dự án đầu tư đảm bảo dúng quy định hiện hành của Nhà nước./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Giang

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-28T12:51:53+0700
	HÀ NỘI
	Lê Đức Giang<giangld@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T14:48:21+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T14:48:36+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T16:49:02+0700